

Udtalelse - Marie Louise Lund Henriksen - CPR 200985-2142

Vostrup 30. juni 2017

Marie Louise har været ansat som lærer ved Vostrup-Efterskolen for Musik og Teater fra den 1. januar 2014 til 30. juni 2017, da efterskolen desværre lukkes.

Marie Louise har i hele perioden været teaterlærer på et af skolens 3 teaterhold, hvor hun blandt andet har stået for instruktion og opsætning af holdets teater- og musikforestilling. I dette arbejde er hun indgået i et tæt lærerteam sammen med holdets musiklærer og dansklærer.

Marie Louise har selv de seneste 3 år ydet en kæmpe indsats med af skrive holdets egne forestillinger, der på den måde har taget højde for elevernes kompetencer.

Herudover har hun undervist på teaterlinien (teaterhistorie, teatergenrer m.v.), der er en overbygning på den grundlæggende teaterundervisning. Samt haft et delt hovedansvaret for instruktion og opsætning af skoleårets store fælles teater- og musikforestilling, hvor alle skolens elever medvirkede.

Marie Louise har også undervist i et teatervalgfag, hvor også skolens musikere har kunnet få teaterundervisning. Hun har også opnået stor succes med at flytte elevernes eget syn på, hvad de kan i faget DPV /den personlige værktøjskasse. Hun har yderligere i alle år deltaget i og været med til at tilrettelægge skolens tur til Italien.

Forum teater (dilemma teater med cases og et publikum) har Marie Louise lavet speciale i på universitetet, og på Vostrup har hun formået at få gjort dette praksisnært og bragt i spil i forskellige sammenhænge. Hun har lært sine elever om forumteater, og ladet eleverne afprøve det ved f.eks. forældrearrangementer samt i forbindelse med to SSP arrangementer for 6. og 7. klasser med forskellige cases om mobning. Alle gange styret på fineste vis af Marie Louise, så publikummernes ideer kom i spil på scenen. Meget effektivt, og fordrende for refleksion hos publikum.

Marie Louise har også i dette skoleår været en stor drivkraft i lanceringen af Danmarks første Comedylinie. Hun har med viden, inspiration og refleksion været med til udtænke et spændende koncept, hvor hun også udviste stort engagement i at udforme de bedste PR tekster.

Marie Louise har i alle årene været kontaktlærer for 8-10 af skolens elever, som hun har fået opbygget et yderst fint og tillidsfuldt forhold til. Hun har været særdeles god til både at lytte til og vejlede den enkelte elev. Marie Louise er derfor en lærer, som eleverne holder af og tør betro sig til. Derudover har hun naturligvis haft vagttilsyn og varetaget funktioner i det almindelige praktiske efterskolearbejde.



VOSTRUP

Marie Louise er en meget seriøs, engageret og velforberedt underviser. Som teaterlærer tør hun stille store krav til sine elever og give dem udfordringer. Samtidig formår hun at skabe lærerige og velstrukturerede forløb, hvor der arbejdes disciplineret med detaljerne. Hun formår at få eleverne til at yde det bedste, og hun kan samtidig fastholde en god stemning på holdet, hvor der også er plads til masser af humor. Marie Louise magter på overbevisende vis at strukturere og styre både små gruppebaserede forløb og store forestillingsforløb med mange medvirkende.

Marie Louise er en arbejdsom, engageret, og eftertænksom kollega.

Samtidig er Marie Louise med sit smilende, varme og tillidsfulde væsen, store intellekt og sin humoristiske sans en højt respekteret og yderst afholdt kollega.

Jeg kan således med stor glæde give Marie Louise mine absolut bedste anbefalinger.

Forstander

Henrik Munch Søndergaard